АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                          от 17.05.2016
	              №  193

О внесении изменений в приложение к постановлению
от 29.06.2012 № 92  «Об утверждении административного

регламента предоставления администрацией пос.
Балакирево муниципальной услуги: «Выдача разрешений
на строительство»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с целью приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Протестом Александровского городского прокурора от 28.04.2016 № 2-6-2016 на положения административного регламента предоставления администрацией п. Балакирево муниципальной услуги: «Выдача разрешений на строительство»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией п. Балакирево муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», утвержденный постановлением администрации  поселка Балакирево от 29.06.2012 № 92:
1.1. Пункт 2.4.1.4. Административного регламента дополнить подпунктом «з»  следующего содержания:

«з) перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.
3. Направить сведения о внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией п. Балакирево муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» в информационную систему «Портал государственных услуг Владимирской области».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                                                   И.В.Павлов